ICARE
=

Refezione Scolastica

Wy

@

CITTA DI VIAREGGIO

23/05/2024
Giorno della Settimana GIOVEDI' PASTI TOTALI 186

RISO CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIOVA
GIUDIZIO INSEGNANTI

COTTURA QUANTITA'
POCO COTTO 0 0,00% SCARSA 1
GIUSTA COTTURA 11 100,00% CONFORME ALLE PORZIONI 10
TROPPO COTTO 0 0,00% ABBONDANTE 0
11 11
TEMPERATURA GUSTO
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO 0 0,00% INSIPIDO 0
CALDO 11 100,00% GIUSTO 11
11 TROPPO SALATO 0
11
POLPETTINE FANTASIA DI TONNO
GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA QUANTITA'
POCO COTTO 0 0,00% SCARSA 0
GIUSTA COTTURA 11 100,00% CONFORME ALLE PORZIONI 11
TROPPO COTTO 0 0,00% ABBONDANTE 0
11 11
TEMPERATURA GUSTO
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO 0 0,00% INSIPIDO 0
CALDO 11 100,00% GIUSTO 10
11 TROPPO SALATO 1
11
CAROTE SALTATE
GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA QUANTITA'
POCO COTTO 0 0,00% SCARSA 0
GIUSTA COTTURA 11 0,00% CONFORME ALLE PORZIONI 11
TROPPO COTTO 0 0,00% ABBONDANTE 0
11 11
TEMPERATURA GUSTO
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO 0 0,00% INSIPIDO 0
CALDO 11 100,00% GIUSTO 11
11 TROPPO SALATO 0
11

www.icareviareggio.it

9,09%
90,91%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
90,91%
9,09%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%



