



23/05/2024

Giorno della Settimana	GIOVEDI'	PASTI TOTALI	186

RISO CON OLIO EX	XIKA VEKO	JINE DI (JLIOVA
------------------	-----------	-----------	--------

	INSEGNANTI

COTTURA			QUANTITA'		
POCO COTTO	0	0,00%	SCARSA	1	9,09%
GIUSTA COTTURA	11	100,00%	CONFORME ALLE PORZIONI	10	90,91%
TROPPO COTTO	0	0,00%	ABBONDANTE	0	0,00%
	11			11	
TEMPERATURA			<u>GUSTO</u>		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%	INSIPIDO	0	0,00%
CALDO	11	100,00%	GIUSTO	11	100,00%
	11		TROPPO SALATO	0	0,00%
				11	

POLPETTINE FANTASIA DI TONNO

GIUDIZIO INSEGNANTI

COTTURA			QUANTITA'		
POCO COTTO	0	0,00%	SCARSA	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	11	100,00%	CONFORME ALLE PORZIONI	11	100,00%
TROPPO COTTO	0	0,00%	ABBONDANTE	0	0,00%
	11			11	
<u>TEMPERATURA</u>			<u>GUSTO</u>		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%	INSIPIDO	0	0,00%
CALDO	11	100,00%	GIUSTO	10	90,91%
	11		TROPPO SALATO	1	9,09%
				11	

CAROTE SALTATE

GIUDIZIO INSEGNANTI

COTTURA			QUANTITA'		
POCO COTTO	0	0,00%	SCARSA	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	11	0,00%	CONFORME ALLE PORZIONI	11	100,00%
TROPPO COTTO	0	0,00%	ABBONDANTE	0	0,00%
	11			11	
<u>TEMPERATURA</u>			<u>GUSTO</u>		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%	INSIPIDO	0	0,00%
CALDO	11	100,00%	GIUSTO	11	100,00%
	11		TROPPO SALATO	0	0,00%
				11	

www.icareviareggio.it 1